от 25 октября 2023 года № 519

О признании утратившим силу постановления Законодательного собрания Ленинградской области от 29 марта 2023 года № 163 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и статьи 31 и 150 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации"

Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

- 1. Признать утратившим силу постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 29 марта 2023 года № 163 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и статьи 31 и 150 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации".
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного собрания

С. Бебенин